
Kontakt na makléře

Ing. Petr Klimeš
+420 778 700 461
petr@bravis.cz

Petr má dalších 28 nabídek

Poslední hodnocení Ing. Petra

- Realitní kancelář na kterou se dá spolehnout - férové jednání a efektivní řešení při prodeji RD. -
Oceňuji osobní přístup realitního specialisty, ochotu pomoci a perfektní znalost trhu. - Velice
profesionální přístup a tým který se postaral o celý proces, včetně přepisů energií apod.

Pronajato
Plocha: 52 m2

Typ: byt 2+kk

Vybavenost: Ano

Konstrukce: Cihlová

Patro: 6. patro

Výtah: ano

PENB: B

Pronájem kompletně zařízeného bytu 2+kk, rezidence
Ponávka Tower, centrum Brna, terasa, garážové …
(03922)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

10. 5. 2025

mailto:petr@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Ing. Petr&makler-prijmeni=Klime?&action=search


pračka kuchyňská linka lednice

sporák televize myčka

sušička sprchový kout Výtah

Terasa

 

Hledáte nový domov v centru Brna? 
Nabízíme Vám exkluzivní pronájem zcela nového kompletně zařízeného bytu o dispozici 2+kk v novostavbě polyfunkčního domu Ponávka

Tower dokončené ke konci roku 2023. Byt o celkové ploše 52 m2 s vlastním parkováním se nachází v 7. NP. Z pokoje je přístupná terasa 9

m2 s výhledem na Hády. 
Tento byt vyniká svým moderním vybavením na míru a vysokým standardem, který uspokojí i ty nejnáročnější nájemce. Je ideální pro páry,
které hledají pohodlné bydlení v prestižní lokalitě. 

Velká výhoda prvního nájemníka. 

Vybavení bytu zahrnuje: 
Kuchyňská část 
• vestavěná kuchyňská linka 
• vestavné spotřebiče značky Electrolux (chladnička s mrazícím boxem, indukční varná deska, horkovzdušná trouba, mikrovlnná trouba,
myčka) 
• digestoř 
• dřez s drtičem 

Obývací část 
• rohová rozkládací sedací souprava s úložným prostorem 
• televizní stěna s QLED smart TV 
• konferenční stolky 
• obývací stěna s knihovnou 
• jídelní stůl se židlemi 

Vybavenost 

Pronájem kompletně zařízeného bytu 2+kk, rezidence Ponávka
Tower, centrum Brna, terasa, garážové stání, sklep

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

10. 5. 2025



Ložnice 
• manželská postel Boxspring s úložným prostorem 
• noční stolky a vestavěné šatní skříně 
• pracovní stůl 

Koupelna s toaletou 
• sprchový kout Hüppe 
• umyvadlo se skříňkou a LED podsvíceným zrcadlem 
• nábytek s vestavnou pračkou se sušičkou LG 
• otopný žebřík 

Předsíň 
• věšáková stěna s botníkem a zrcadlová stěna s poličkou 
• vestavěné šatní skříně s velkým úložným prostorem 

V bytě se dále nachází 
• francouzská okna, která jsou opatřena záclonami 
• elektrické venkovní žaluzie 
• klimatizační jednotky v obou pokojích s nezávislým ovládáním 
• vestavěná centrální rekuperace 
• ambientní osvětlení spolu s možností stmívání centrálních svítidel 
• podlahové topení s vlastní regulací 
• vinylová podlaha, v koupelně dlažba 

K bytu také náleží garážové stání v podzemním podlaží domu za 2.500, - Kč/měsíčně. Součástí pronájmu je dále zděná sklepní kóje 5 m2

a internetové připojení optickým kabelem 1000Mb/s. 
Byt je připravený k okamžitému nastěhování. 

Byt se nachází v centru Brna a nabízí vynikající pěší dostupnost ke všem službám, obchodům, restauracím a kulturním institucím (školy.
školky, zdravotnická zařízení, pošta, Lázně Ponávka s plaveckým bazénem atd.). 

Prohlídky možné po domluvě s níže uvedeným makléřem. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou firmou.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

10. 5. 2025



Volný od 10.05. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 84 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - centrum ul. Příkop, částečně zařízený,
terasa
Příkop, Brno - Zábrdovice

19 000 Kč/měsíc
(+ 5000,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Volný od 10.05. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 58 m2

Pronájem bytu 2+kk, 56,5 m2, ul. Štefánikova, Brno - Veveří,
novostavba, u parku Lužánky, výborná dostuponost
Štefánikova, Brno - Veveří

22 000 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy za služby a energie dle počtu os. + vratná jistota + provize RK)

Volný od 10.05. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 54 m2

Pronájem luxusního bytu 2+kk v Rezidenci KVIN, ulice Leitnerova,
Brno - centrum, novostavba, terasa, parkování v budově,
klimatizace, chytrá domácnostLeitnerova, Brno - Staré Brno

34 000 Kč/měsíc
(+ 7.330 Kč služby a zálohy na energie vč. DPH + kauce + provize)

Volný od 10.05. 2025 Typ: byt 2+1 Plocha: 67 m2

Pronájem bytu 2+1, ul. Česká, Brno - střed, 67 m2

Česká, Brno - Brno-město

19 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 4.000 Kč + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 57 m2

Pronájem bytu 2+kk, ulice Rotalova, Brno - Husovice, lodžie,
parkování
Rotalova, Brno - Husovice

17 900 Kč/měsíc
(+ 3.300 Kč zálohy na služby a energie + 1.500 Kč parkování + kauce + provize)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

10. 5. 2025



Rezervováno Typ: byt 2+1 Plocha: 78 m2

Pronájem bytu 2+1, Brno - Černá Pole, ul. Krkoškova, částečně
zařízený, balkon
Krkoškova, Brno - Černá Pole

18 900 Kč/měsíc
(+ 1.200,- zálohy na služby + přepis el. a plynu na nájemníka + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

5

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

10. 5. 2025


